Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Богдановская

средняя общеобразовательная школа

Каменского района Ростовской области

ПРИКАЗ

31.08.2023 года                                                                                                № 163

О создании комиссии по осуществлению

контроля за питанием обучающихся

в МБОУ Богдановской СОШ

В целях реализации Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации» в редакции от 14.07.2022 года, Федерального закона

№178-ФЗ от 17.07.1999 года «О государственной социальной помощи» с изм. От

28.05.2022г., Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28

сентября 2020 г. № 28 (далее – СП 2.4.3648-20), Постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 28 января 2021 г. № 2 (далее – СанПиН 1.2.3685-

21), а также контроля за организацией и качеством питания и поступающей продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за

организацией горячего питания обучающихся МБОУ Богдановской СОШ в 2023-2024

учебного году в следующем составе:

Хоперскова Т.Д. советник руководителя общеобразовательной организации по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями

Янина Н.А. учитель начальных классов, председатель ПК

Асланян В.А. представитель родительского комитета

Асташина И.В. представитель родительского комитета

Дохоян Т.Г. представитель родительского комитета

2. Утвердить план работы комиссии по осуществлению контроля за питанием

обучающихся в МБОУ Богдановской СОШ.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания директором МБОУ

Богдановской СОШ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                      Т.А.Рай

№ п/п Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись

1.  Хоперскова Т.Д. 31.08.2023 года

2.  Янина Н.А. 31.08.2023 года